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Gülizar Biçer Karaca, Cankurtaran yoluna isyan etti

BU CiLE NE ZAMAN BiTECEK? 

Karaca’nın siteminden bir gün sonra aynı böl-
gede yağış nedeniyle meydana gelen kazada 
1 kişi hayatını kaybederken, 20 kişi de  yara-
landı. Karaca, “Yapılan çalışmalarda 3 şeritli
yol 2 şeride indirildi ve aylardır 16 kilomet-
relik yolu bitiremediler. Halkımızın çilesini
görmüyorlar. Bugün o noktada meydana
gelen kazada yaralanan vatandaşlarımı-
za geçmiş olsun diliyorum” ifadelerini
kullandı.              >>Haberi Sayfa 8’de

Turizm sezonunun açılmasıyla birlikte
araç trafiğinin maksimum seviyeye çıktığı
Cankurtaran Yolu’nda ortaya çıkan man-
zaralar ise büyük tartışma konusu olmaya

devam ediyor. Özellikle hafta sonu
uzun araç kuyruklarının yaşandığı
bölgede, sürücüler çileden çıkarken
TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli
Milletvekili Gülizar Biçer Karaca du-
ruma tepki gösterdi. Karaca Bakan

Uraloğlu’na, “ Muğla ve Antal-
ya turizm bölgelerine ulaşım
bu yoldan sağlanır. Yıllardır
süren yol yapım çilesi, ki-

lometrelerce uzayan tra-
fik ne zaman bitecek?”
ifadelerini kullandı.

“16 KM YOLU AYLARDIR BİTİREMEDİLER”

TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, Cankurtaran yoluyla ilgili Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu’na sitem etti ve, “Yıllardır süren yol yapım çilesi, kilometrelerce uzayan trafik ne zaman bitecek?” dedi.

Hizmet Gazetesi Haber Müdürü İbrahim
Alayont, 31 Mart Seçimlerinden zaferle ayrı-
lan ve Kale’de yaptığı çalışmalarla adından
sıkça söz ettiren Kale Belediye Başkanı Er-

kan Hayla’yı makamında ziyaret etti. Ziyaret-
te Denizli ve ülke gündemi başta olmak üze-
re pek çok konu üzerinde samimi bir sohbet
gerçekleştirildi. >>Haberi Sayfa 5’te

Hizmet Gazetesi’nden
Başkan Hayla’ya ziyaret

18 yaşındaki genç
Salda Gölü’nde boğuldu

Denizli’nin Acıpayam ilçesinden 5 arka-
daşıyla birlikte gezmeye giden 18 yaşında-
ki Hıdır Solkol, Salda Gölü’nde boğularak
hayatını kaybetti.    >> Haberi Sayfa 3’te

Denizli Ticaret Odası (DTO) 13’üncü Meslek Komi-
tesi Başkanı Coşkun Emik, 15 Eylül’de belirlenen pilot
illerde, 1 Ocak itibari ile de tüm illerde Elektronik İlan
Doğrulama Sisteminin (EİDS) devreye gireceğini hatır-
lattı. >> Haberi Sayfa 4’te

DTO’dan emlakta
doğrulanmış ilana destek geldi

851 yıllık
gelenek yaşatıldı

UNESCO'nun Somut Olma-
yan Kültürel Miras Listesi'nde yer
alan Denizli'nin Çal ilçesindeki
"Sudan Koyun Geçirme ve Çoban
Bayramı" etkinliğinde 851 yıllık
gelenek yaşatıldı.  >>Haberi  7’de

Merkezefendi Belediyesi, birçok hizmeti
vatandaşlara daha çabuk ve daha güvenli
bir şekilde ulaştırmak ve kiralama bedelle-
rinden kurtulmak için kompakt araçlardan
oluşan 20 araç satın aldı. 

>> Haberi Sayfa 8’de

Merkezefendi araç
filosunu güçlendirdi

Denizli İhracatçılar
Birliği (DENİB) Baş-
kanı Hüseyin Memi-
şoğlu, "Yıllık 250 mil-
yon değerinde nevre-
sim ihracatı yapan
Denizli, bu değerle ül-
kemizin toplam nev-
resim ihracatının yüz-
de 55’i ilimizden ger-
çekleşiyor" dedi.
>> Haberi Sayfa 4’te

Aydın'ın Efeler il-
çesinde jandarma
ekipleri tarafından 88
koli içerisinde piyasa
değeri 1 milyon 56
bin TL olan 1 ton 760
litre sahte zeytinyağı
ele geçirildi.
>> Haberi Sayfa 6’da

Dünya Denizli 
nevresimleriyle
uyuyor

1 ton 760 litre
sahte zeytinyağı
ele geçirildi
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Sınırları zorlamadığınız sürece
herhangi bir sorun ya da sıkıntı
yaşanmayacak. Etkin adımlar
atabildiğiniz sürece her şey
daha da istediğiniz gibi olabilir.

Olumsuzlukları da gözünüzde
çok fazla büyütmekten kaçının.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

İstenmeyen durumlarla karşı-
laşmamak için elinizden gelenin
en iyisini yapmaya çalışacaksı-
nız. Doğru olduğuna inandığınız
adımlar atabildiğiniz sürece

kendinizi daha rahat hissedecek-
siniz.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Olumsuzlukarı çözüme kavuş-
turmayı başardığınız sürece her
şey daha iyiye gidecek. Yaşam-
sal konulara odaklanmayı ba-
şardığınız sürece sorunları da

ortadan kaldırmayı başaracaksı-
nız. 

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

İkili ilişkilerden yana daha ra-
hat hareket edebileceğiniz bir
sürece giriyorsunuz. Arkadaşla-
rınızla daha iyi geçirecek olma-
nız da önemli. Dengeleri diledi-

ğiniz gibi lehinize çevirme şansı-
na sahipsiniz. 

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

İçinde bulunduğunuz durum şu
an için sizi zorluyor olabilir ancak
bunun uzun sürmeyeceğini de
bilmeniz gerekmekte. Her şeyin
daha iyiye gitmesi için biraz

daha zamana ihtiyacınız olduğu-
nu unutmayın. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

İçinde bulunduğunuz duruma
uygun adımlar atmanız sizin açı-
nızdan çok daha iyi olabilir. Fikir-
lerinizi uygulama konusunda da
elinizden geleni yapmanız gereki-

yor. Geçmişte yapmış olduğunuz
hatalardan da ders çıkarmalısınız.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Özellikle ikili ilişkilerde beklen-
medik gelişmeler de gündeme
gelebilir. Zorunlulukları geride
bırakabildiğiniz sürece kendinizi
daha iyi hissedeceksiniz. Eliniz-

den gelenin en iyisine ihtiyaç du-
yabileceğiniz bir süreçtesiniz.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

İstenmeyen tüm sorunları orta-
dan kaldırmayı başardığınız süre-
ce kendinizi çok daha iyi hisse-
deceksiniz. Odak sorunu yaşa-
madığınız takdirde her şeyi lehi-

nize çevirme şansına da sahipsi-
niz.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Kendiniz için doğru olduğuna
inandığınız adımları atarken ufak
tefek sorunlar yaşanabilir. So-
runların ve sıkıntıların son bul-
masını arzu ediyorsanız, atacak

olduğunuz adımları ona göre at-
manız gerektiğini de unutmayın.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Dengeleri lehinize çevirmeyi ba-
şardığınız sürece her şey daha iyi-
ye gidecek. Kendi açınızdan doğru
olduğunu düşündüğünüz adımlar
atmaktan da kaçınmamanız gere-

kiyor. Biraz olsun kendinizi düşüne-
rek hareket etmeye ihtiyacınız var.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

İstenmeyen tüm sorunları orta-
dan kaldırma şansınız var. Biraz
olsun kendinizi düşünerek hare-
ket etmeniz gereken bir günde-
siniz. Dengeli olabildiğiniz süre-

ce her şey daha da istediğiniz
gibi olabilir.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Sizi mutlu edecek şeylere ulaş-
mak için ne gerekiyorsa onu ya-
pın. Daha aktif hareket edebile-
ceğiniz bir süreçtesiniz. Her şey-
den önce kendinize güvenmeli

ve bunu da etrafınıza net olarak
belli etmelisiniz. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Dünyada her yıl çok sayıda
kişi kanser tanısı alırken ölüm
oranları da dikkat çekiyor. Uz-
manlar, kanser oluşumuna ne-
den olan etkenlere karşı bilgi-
lendirirken erken tanının öne-
mini her fırsatta vurguluyor.
Op. Dr. Sinan Sayır da kanser
türlerine ilişkin konuşurken er-
ken tanı ve tarama programları-
nın önemine dikkat çekti. Op.
Dr. Sayır, sigaranın birçok kan-
serde başrol olduğunu söyler-
ken kişilerin şikayetlerine kulak
vermesi gerektiğini aktardı.

“SİGARA BİRÇOK KAN-
SERDE EN ÖNEMLİ FAK-
TÖRLERDEN BİRİ”

Kanserde erken tanının bü-
yük önem taşıdığına dikkat çe-
ken Genel Cerrahi Uzmanı Op.
Dr. Sinan Sayır, “Kansere ne-
den olan genetik etkenlerin dı-
şında çevresel etkenler de çok
fazla, obezite bunlardan biri.
Akciğer, mesane kanserleri için
sigara, kimyasal gıdaların kulla-
nımının artması. Sigara birçok
kanserde en önemli faktörler-
den biridir. En önemli önerim;

birincisi sigarayı kullanmamala-
rı, ikincisi toksik içeriği olan,
kimyasal bileşeni fazla olan gı-
dalardan ziyade daha doğal gı-
dalarla beslenmeleri, üçüncüsü
tanı yöntemlerinin daha fazla
kullanılması” dedi.

“4’NCÜ EVRE KANSERLE
GELEN HASTA VAR”

Kişilerin şikayetlerini önem-
semesi gerektiğini belirten Op.
Dr. Sayır, “Akciğer kanseri için
sigara veya kolerektal, mide,
mesane, prostat, meme hepsi
için sigara kullanımının en aza
indirilmesi, kullanılmaması ge-

rekir. Obezite meme kanserle-
rinde en önemli faktörlerden bi-
risidir. Kolerektal, kalın bağırsak
kanserlerinin nedenlerinden biri
de obezite, uzak durulması ge-
rekir. Semptom olduğu zaman

daha erken gelmeli, bekleme-
meli. Mesela anal bölgesinde
kanaması olan bir insan kabız-
lık, karında şişkinlik eşlik ediyor,
ailesinde kanser öyküsü varsa
bir uzmana daha erken başvur-
ması gerekmekte ve taramaların
daha erken yapılması gerek-
mektedir” diye konuştu.

“DÜZENLİ KONTROL
ŞART”

“Her kadının düzenli olarak
20 yaşından itibaren memesini
sürekli muayene etmesi gereki-
yor” diyerek uyarılarda bulunan
Sayır, “Herhangi bir lezyon ile
karşılaşıyorsa mutlaka bir uzma-
na başvurması gerekmektedir.
40 yaşından sonra her kadının
yılda bir mutlaka mamografi yıl-
da bir ultrasonla periyodik ara-
lıklarla kontrole gelmesi lazım.
Utanılacak bir şey yok, yoksa
kanser çok daha farklı ileri bir
boyuta gelebiliyor. Meme kan-
seri, kadınlarda her 10 kişiden
birinde yaşamı boyunca görüle-
bilme ihtimali olan bir kanser
türüdür” şeklinde konuştu.

İHA

“4’ncü evre kanserle gelen hasta var”
Milyonlarca insanı etkileyen kanser türleri her yıl çok sayıda insanı hayattan koparırken Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Sinan Sayır, “Erken tanı hayat
kurtarıcıdır. Semptom olduğu zaman daha erken gelmeli, beklememeli. Hastanın birini zorla getirdiler, memesindeki kitle artık baya dışarı doğru bü-
yümüş. Evre 4 boyutta geldi, halbuki memesindeki kitleyi biliyormuş. Herhangi bir lezyon ile karşılaşılıyorsa mutlaka bir uzmana başvurulmalı" dedi.

Diyetisyen Beyza Tağraf, be-
yin sağlığının yaşam boyu ko-
runması gereken kritik bir alan
olduğunu ve doğru beslenme
ile beyin fonksiyonlarının des-
teklenebileceğini belirtti.Diyetis-
yenTağraf, bilimsel olarak des-
teklenen ve günlük beslenmeye
eklenmesi gereken süper gıdala-
rı sıralayarak, bu besinlerin be-
yin sağlığını nasıl koruyabilece-
ğini venörodejeneratif hastalık-
ların riskini nasıl azaltabileceğini
açıkladı. 

İŞTE BEYİN SAĞLIĞINA
KATKI SAĞLAYAN SÜPER
GIDALAR!

Yaban Mersini:Yüksekpolife-
noliçeriği sayesinde yaban mer-

sini, antioksidan kapasitesiyle
beyin sağlığını koruma potansi-
yeline sahiptir. Özellikle hafıza
ve öğrenme yeteneklerini iyileş-
tirebilir ve Alzheimer hastalığı-
nın ilerlemesini yavaşlatabilir.

Karadut:Karadut,antosiya-
ninlerbakımından zengin olup
antioksidan özellikleriyle beyin
hücrelerini koruyabilir ve bilişsel
işlevleri destekleyebilir.

Ceviz:Omega-3 yağ asitle-
ri,polifenollerve vitamin E gibi
besin öğeleri açısından zengin
ceviz, beyin sağlığını korumak
için önemli bir bileşendir. Bu
besinlerin kombinasyonu,nöro-
dejeneratif hastalıkların gelişimi-
ni önlemede etkili olabilir.

Somon:EPA ve DHA gibi
omega-3 yağ asitleri bakımın-
dan zengin somon, beyin hücre
zarı sağlığını korur ve sinir ileti-
mini iyileştirir. Böylece bilişsel
işlevlerin sürdürülmesine yar-
dımcı olabilir ve Alzheimer gibi
hastalıkların gelişimini azaltabi-
lir.

Zeytinyağı:Zeytinyağı,mono-
unsaturatedyağ asitleri ve anti-
oksidanlar bakımından zengin-
dir. Anti-inflamatuaretkileri sa-
yesinde beyin sağlığını destekler

ve Alzheimer hastalığının olu-
şum riskini azaltabilir.

Hindistan Cevizi Yağı:Hin-
distan cevizi yağı,trigliseritlerve
ketonlar açısından zengin olup
beyin enerji kaynağı olarak işlev
görür. Bu özelliği, bilişsel fonksi-
yonları artırabilir ve nörodeje-
neratif hastalıkların ilerlemesini
yavaşlatabilir.

Zerdeçal ve Karabiber:Zer-
deçal, güçlü biranti-inflamatuar
olan kurkuminiçerir. Beyin sağ-
lığını korumada etkili olabilir ve
nörodejeneratif hastalıkların ge-
lişimini azaltabilir. Karabiber
ise,kurkumininemilimini artıra-
rak etkinliğini maksimize eder.

Yumurta:Yumurta, kolin açı-

sından zengin bir kaynaktır ki
bu da beyin sağlığı ve sinir hüc-
resi iletimi için gereklidir. Bu
nedenle, hafıza ve öğrenme ye-
teneklerini destekleyebilir.

Ispanak:Ispanak, folat ve de-
mir gibi besin öğeleri bakımın-
dan zengindir. Folat, beyin
fonksiyonlarını destekleyebilir-
ken demir, beyin sağlığı için kri-
tik öneme sahiptir.

Lahana Turşusu:Lahana tur-
şusu, probiyotik bakteriler açı-
sından zengin olup bağırsak
sağlığı ile beyin sağlığı arasında-
ki bağlantı üzerinde olumlu etki-
ler sağlayabilir. Böylece bilişsel
işlevlerin korunmasına katkıda
bulunabilir. İHA

Sağlıklı beyin için 10 süper gıda
Diyetisyen Beyza Tağraf, beyin sağlığını korumak için günlük beslenmeye eklenmesi gereken süper gıdaları açıkladı. Yaban mersininden so-
monbalığına, cevizden zeytinyağına kadar birçok besin, beyin fonksiyonlarını destekleyebilir venörodejeneratifhastalıkların riskini azaltabilir.

Uzm. Dr. Elif Sarıönder
Gencer, Türkiye ve dünyada
ciddi bir sağlık sorunu olan in-
menin, beyin dokusunun belli
nedenlerle beslenememesine
bağlı ortaya çıkan ciddi bir sa-
katlık ve ölüm nedeni olduğunu
belirtti. Gencer, “İnme, tüm
dünyada ve ülkemizde birinci
sırada gelen sakatlık, ikinci sıra-
da ölüm nedenidir. Beyin da-
marlarında geçici tıkanıklığa ne-
den olan birçok durum inmeye
neden olabilir. Örneğin, şah da-
marı daralmaları, kalpten pıhtı
atmasıyla oluşabilir, küçük da-
marlardaki tıkanıklarla oluşabi-
lir. Şeker, tansiyon hastalarında,
sigara içenlerde bu tür damar tı-
kanıklıkları sık görülebilir. İnme,
orta ve ileri yaş damar sertliği
olan hastaların tamamında gö-
rülebiliyor. Damar sertliği de-
yince kalp damar hastalıkları
akla geliyor ama kalp damar
hastalığı yapan hastalıkların he-
men hemen tamamı beyin da-
mar tıkanıklıklarına neden ola-
biliyor. Yani sigara kullanımı,
kontrolsüz tansiyon, kontrolsüz

şeker hastalığı, yüksek kolestrol,
obezite, sağlıksız yaşam, genetik
yatkınlıklar beyin tıkanıklığına
ve inmeye neden olabilir” şek-
linde konuştu.

“İNME, UNUTKANLIĞA
DA NEDEN OLABİLİR”

İnmenin aynı zamanda
unutkanlığa da yol açabileceği-
nin altını çizen Uzm. Dr. Elif Sa-
rıönder Gencer, inme geçiren
hastaların yüzde 70’inin Alzhei-

mer benzeri unutkanlıkla müca-
dele ettiğini belirtti.
Gencer,“İnme, ani ortaya çıkan
kol ya da bacak güçsüzlüğü, ko-
nuşma bozukluğu, bilinç deği-

şikliği ama aynı zamanda ani
dengesizlik, tek taraflı görme
kaybına neden olabilir. Akla
gelmeyen belirtilerinden bir ta-
nesi, unutkanlık. İnme, unut-
kanlığa da neden olabilir. Alz-
heimer unutkanlığın en sık ne-

deni, ikinci en sık nedeni ise
inme. Beyin damar tıkanıklıkları
yapısına, şekline ve çokluğuna
göre inmeye neden olabiliyor,
inme geçiren hastaların yüzde
70’i inme geçirdikten sonra ki
dönemde belli derecelerde Alz-
heimer benzeri unutkanlıkla uğ-
raşmak zorunda kalıyor” ifade-
lerini kullandı.

“DOKTOR KONTROLLERİ
İHMAL EDİLMEMELİ”

İnmenin ciddi bir sakatlık
nedeni olduğuna da dikkat çe-
ken Uzm. Dr. Elif Sarıönder
Gencer, bu hastaların doktor
kontrolünün ihmal edilmemesi
gerektiğini aktardı. Gencer, şu
ifadelere yer verdi: “İnme, ciddi
bir sakatlık nedeni, sakatlığın
öne çıkan nedenlerinden biri
olan unutkanlık nedeniyle ba-
kım ihtiyacı artabiliyor. Bu has-
talar unutkanlık ve belli bir de-
rede bilişsel bozukluklar nede-
niyle rehabilite de olamıyor.
Koruyucu önlemler alınmalı ve
doktor kontrolleri ihmal edilme-
meli”. İHA

Unutkanlık yaşayanlar; inme geçirmiş olabilirsiniz
Uzm. Dr. Elif Sarıönder Gencer, inme nedenleri ve sonuçları hakkında açıklamalarda bulundu.
Gencer, “Unutkanlık yaşayanlar; inme geçirmiş olabilirsiniz” ifadelerini kullandı.
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Olay, saat 16.45 sıralarında
Burdur'un Yeşilova ilçesinde bulu-
nan Salda Gölü'nde meydana gel-
di. Edinilen bilgilere göre, Deniz-
li'nin Acıpayam ilçesinden 5 arka-
daşı ile birlikte Salda Gölü'ne gelen
Hıdır Solkol (18) göle girmenin ya-
sak olduğu ve cankurtaran bulun-
mayan Doğanbaba Plajında arka-
daşları ile birlikte göle girdi. 

BAYGIN ŞEKİLDE 
KIYIYA ÇIKARTILDI

Bir süre sonra Solkul’un çırpın-
dığı gören çevredeki vatandaşlar
112 Acil Sağlık Merkezi’ne bildirdi.
İhbar üzerine olay yerine sağlık,
jandarma ve AFAD ekipleri sevk
edildi.

O esnada vatandaşlar tarafın-
dan HıdırSolkol baygın bir şekilde
kıyıya çıkarıldı. Olay yerine gelen
sağlık ekipleri tarafından uzun süre

boyunca yapılan müdahaleye rağ-
men HıdırSolkol kurtarılamayarak
hayatını kaybetti.

Olay yeri inceleme ve Cumhuri-

yet Savcısının çalışmalarının ardın-
dan Solkol'un cenazesi otopsi ya-
pılmak üzere Yeşilova Devlet Has-
tanesi'ne kaldırıldı. İHA

18 yaşındaki genç Salda Gölü’nde boğuldu
Denizli’nin Acıpayam ilçesinden 5 arkadaşıyla birlikte gezmeye giden 18 yaşındaki HıdırSolkol, Salda Gölü’nde boğularak hayatını kaybetti.

Yangın, Denizli’nin Tavas ilçesi Kı-
zılcabölük Mahallesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, tarihi
Hanönü Camisi’nin yakınında bulu-

nan iki katlı evde gece saatlerinde
yangın çıktı. Ali Ç.’ye ait olan iki katlı
evde gece saatlerinde başlayan yangı-
nı fark eden mahalle sakinleri, alevleri

kendi imkanlarıyla söndürmeye
çalıştı ancak başarılı olamayınca
durumu 112 Acil Sağlık Merke-
zi’ne bildirdiler. İhbar üzerine
olay yerine sağlık, jandarma ve it-
faiye ekipleri sevk edildi. Kısa sü-
rede büyüyerek tüm evi saran
yangını Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi Tavas İtfaiye ekiplerinin
yoğun çabası sonucunda yangın
kontrol altına alındı.

SORUŞTURMA 
BAŞLATILDI

Yangın sonucunda ev tama-
men kullanılamaz hale geldi.
Yangının çıkış nedenine dair ya-
pılan incelemelerde, yangının
elektrik kontağından kaynaklan-
mış olabileceği belirtildi. Evde bü-
yük hasar meydana gelirken,
yangın nedeniyle herhangibir can
kaybı yaşanmadı. Yangın ile so-
ruşturma başlatıldı. İHA

Tarihi camii kıl payı kurtuldu...

İki katlı ev alevlere teslim oldu
Denizli’nin Tavas ilçesinde bulunan tarihi Hanönü
Camisi’nin yakınında yer alan iki katlı evde çıkan
yangın sonucu kullanılmaz hale geldi.

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’de 12 Eylül 1980 darbesi dö-

neminde Acıpayam’ın Alaattin Mahalle-
si’nde Belde Belediye Başkanı olarak gö-
rev yapan emekli astsubay İbrahim Merih,
hayatını kaybetti. Merih'in geçirdiği ra-

hatsızlık nedeniyle bir süredir evinde te-
davi gördüğü öğrenildi. Merih'in ölümü ai-
lesini ve yakınlarını yasa boğdu. Merih,
ikindi namazına müteakip kılınan cenaze
namazının ardından Acıpayam Çamlık
Mezarlığında toprağa verildi.

Eski başkan 90 yaşında hayatını kaybetti
Denizli’de 12 Eylül darbesi döneminde belde belediye
başkanı olarak görev yapan emekli astsubay İbrahim
Merih, 90 yaşında hayatını kaybetti.

FERHAT SOLKOL
Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık,

sosyal medya üzerinden vatandaşlara
önemli bir duyuruda bulundu. Dolandırı-
cıların, kendi adına sahte hesap kullana-
rak vatandaşlardan para talep ettiğini be-
lirten Tatık, bu tür girişimlere karşı dikkatli
olunması gerektiğini vurguladı.Başkan
Tatık, “Değerli arkadaşlarım, benim res-

mimi WhatsApp'tan veya başka mecra-
lardan profil resmi yapmak suretiyle size
para talep etmek üzere mesaj atan olursa
lütfen itibar etmeyin. Bu, güven duygusunu
istismara yönelik bir saldırıdır" ifadelerini
kullandı. Bir tanıdığının benzer yöntemle
dolandırıldığını ifade eden Başkan Tatık,
bu tür dolandırıcılık girişimlerine karşı
tüm vatandaşları uyardı.

Başkan Tatık; “Lütfen itibar etmeyin”

Adına sahte hesap açtılar
Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, kendi adını ve resmini kullanarak sahte profil
oluşturan dolandırıcıların vatandaşları hedef aldığını belirterek uyarılarda bulundu.

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER
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HABER MERKEZİ
Ticaret Bakanlığı, taşınmaz ti-

caretine yönelik yönetmelik de-
ğişikliğine gitti. Piyasanın güve-
nilirlik içinde işlemesini sağla-
mak, tüketici haklarını korumak

ve taşınmaz ticaretinde kayıt dı-
şılığın önüne geçmek amacıyla
emlakçılara ilan platformlarında
doğrulama yükümlülüğü getirdi.
Düzenleme kapsamındaki EİDS,
15 Eylül'de devreye alınacak; yıl-

başından itibaren de zorunlu
olacak ve emlak ticaretinde uy-
gulanacak. Bu sayede, platform-
lardaki emlak ilanları, taşınmaz
sahibi veya o kişinin birinci ve
ikinci derece hısımları ile eşi ta-

rafından verilebilecek ya da ta-
şınmaz sahibince sistem üzerin-
den yetkilendirilen emlak işlet-
mesi bu işi yapacak.

ELEKTRONİK İLAN DOĞ-
RULAMA SİSTEMİ GELİYOR

DTO 13’üncü Meslek Komi-
tesi Başkanı Coşkun Emik, üye-
leri ile meslektaşlarını yeni uygu-
lamaya hazır olmaları ve titizlikle
uygulamaları konusunda uyardı.
Emik, “Oda olarak, üst düzeyde-
ki temaslarımız ve taleplerimiz
doğrultusunda, yeni bir düzenle-
meye geçiliyor. Sektörümüz açı-
sından önemlidir; derleyip topar-
layıcı bir unsurdur. Bu konudaki
çalışmalarımızda, en başından
bu yana bize destek olan başta
DTO Başkanı  Uğur Erdoğan ol-
mak üzere TOBB Başkanı Rifat-
Hisarcıklıoğlu ve bakanlık büro-
kratlarına teşekkür ederiz” dedi.

DTO’dan emlakta
doğrulanmış ilana destek geldi
Denizli Ticaret Odası (DTO) 13’üncü Meslek Komitesi Başkanı Coşkun Emik, 15
Eylül’de belirlenen pilot illerde, 1 Ocak itibari ile de tüm illerde Elektronik
İlan Doğrulama Sisteminin (EİDS) devreye gireceğini hatırlattı.

HABER MERKEZİ
Denizli, ev tekstili denildiği

zaman sadece ülkemizde değil,
dünyada da ilk akla gelen du-
raklardan biri. İlk ihracatını bin-
lerce yıl önce tekstil sektörün-
den yapan Denizli, günümüzde
bu başarısını ev tekstili ürünleri
ile taçlandırıyor.

Denizli ev tekstili ihracatının
önde gelen ürün gruplarından
biri olan Nevresim ve yatak çar-
şafıyla ilgili değerlendirmelerde
bulunan DENİB Başkanı Hüse-
yin Memişoğlu şunları söyledi:

“Ülkemizden 2023 yılında 461
milyon dolar değerinde nevre-
sim-yatak çarşafı ihracatı yapıl-
dı. İlimizden ise yıllık 250 mil-
yon değerinde nevresim ihraca-
tı yapılıyor. Bu değerle ülkemi-
zin toplam nevresim ihracatının
yüzde 55’i ilimizden gerçekleşi-
yor. Havlu ve bornozda olduğu
gibi nevresim grubunda da De-
nizli, ülke çapında lider konum-
da… 2024 yılı Ocak-Temmuz
döneminde ilimizin nevresim-
yatak çarşafı ihracatı 131,7 mil-
yon dolar değerine ulaştı. İlimiz
lider konumunu tüm şartlara
rağmen sürdürüyor. Almanya,
İtalya, ABD, İsviçre ve Avustur-
ya en fazla nevresim ihracatı
yaptığımız ilk 5 ülke olarak sıra-
lanıyor. Bu dönemde toplamda
80 ülkeye nevresim-yatak çar-
şafı ihracatı gerçekleştirildi.”

“AB’NİN POLİTİKALARI
İLİMİZ İHRACATÇILARINI
YAKINDAN İLGİLENDİRİ-
YOR”

2024 yılı Ocak-Temmuz dö-
neminde Denizli’nin nevresim-
yatak çarşafı ihracatının yüzde

74’ünün Avrupa Birliği ülkeleri-
ne yapıldığını belirten DENİB
Başkanı Hüseyin Memişoğlu,
“En fazla ihracat gerçekleştirdi-
ğimiz ilk 10 ülkenin içinde 6 AB
ülkesi yer alıyor. Bu nedenle,
Avrupa Birliği’nin sürdürülebi-
lirlikle ilgili tüm düzenleme ve
uygulamaları Denizli nevresim
ihracatçılarını yakından ilgilen-
diriyor. Bu noktada, Denizli’de
ev tekstili alanında faaliyet gös-
teren firmaların yüksek oranda
GOTS, Oeko-Tex, Textile Exc-
hange ve BSCI gibi sürdürüle-
bilir üretim yapıldığını gösteren
belgeleri barındırdığını söyleye-

biliriz. Tasarım ve kalite konula-
rında önde gelen üreticilerimiz
organik nevresim ihracatında
da epeyce yol kat etmiş durum-
da. Denizli ili toplam ihracatı
değerlendirildiğinde yılın ilk 7
ayında ortalama ihracat birim
değerinin 2,16 dolar değerinde
olduğunu görüyoruz. Nevresim-
yatak çarşafı grubunda ise aynı
dönemde ihracat birim değeri
9,71 dolar olarak gerçekleşti.
Katma değerli ihracatıyla bu
ürün grubunda ilimiz ve ülke-
miz ekonomisine katkı sunan
tüm ihracatçılarımıza teşekkür-
lerimizi iletiyoruz.” dedi.

Yüzde 55’i Denizli’den karşılanıyor

Dünya Denizli nevresimleriyle uyuyor
Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB) Başkanı Hüseyin Memişoğlu, "Yıllık 250
milyon değerinde nevresim ihracatı yapan Denizli, bu değerle ülkemizin
toplam nevresim ihracatının yüzde 55’i ilimizden gerçekleşiyor" dedi.

HABER MERKEZİ
İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, Türkiye

Cumhuriyet Merkez Bankası'nın faiz indirimlerine,
enflasyona, dolar/TL kuruna ve KKM'den çıkış süre-
cine ilişkin tahminlerini paylaştı. Faiz indiriminin ka-
sım ayında başlayacağını belirten Aran, şu anda 34
seviyesinde bulunan dolar/TL'yi ise sene sonunda
38 civarında beklediklerini belirtti. Aran, enflasyo-
nun da sene sonunda yüzde 42, 2025'te ise yüzde
20 seviyelerini göreceğini kaydetti. Aran, ekonomi-
deki zorlu ortamın çabuk bitmeyeceğini ve normal-
leşmenin hemen olmayacağını belirtti.

“BEDEL ÖDEMEYE DEVAM EDECEĞİZ”
Aran, "2025 yılı boyunca zorlukların azalarak da

olsa devam edeceğini düşünüyorum. Bedel ödeme-
ye devam edeceğiz. Çünkü fiyat istikrarının sağlan-
ması, enflasyonun düşmesi pahasına o bedel öde-
necek. Bunu bankalar da ödeyecek ve aktif kalite-
sinde bozulma olacak. Bu yıl net faiz marjındaki bo-
zulma, seneye de aktif kalitesindeki bozulmayla biz
bu süreci aşacağız" diye konuştu.

Aran’dan dolar tahmini; 

“Yıl sonunda
38 lira olabilir”
İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran,
sene sonunda dolar kurunun 38 lira ci-
varında olmasını beklediklerini söyledi.

HABER MERKEZİ
Avustralya'da yürürlüğe giren yasanın ardından

artık çalışanlar mesai sonrasında işverenlerinden
gelen aramaları yanıtlamak ya da mesajları okumak
zorunda değil."Bağlantıyı kesme hakkı" adı verilen
yeni yasa, çalışanların patronları tarafından ceza-
landırılma korkusu olmadan, isterlerse mesai saatle-
ri dışında iletişimlerini kesmesine olanak tanıyor.
Başta Avrupa ve Latin Amerika olmak üzere 20'den
fazla ülkede benzer kurallar uygulanıyor.Geçen yıl
yayınlanan bir araştırmaya göre Avustralyalılar yıl-
da ortalama 281 saat ücretsiz fazla mesai yapıyor.
Haberin sosyal medyaya düşmesiyle birlikte ‘Türki-
ye’de olur mu?’ sorusu da sık sık sorulmaya başlan-
dı.

İLETİŞİM YASAK DEĞİL, CEVAP VERME-
MEK HAK

Yasa, işverenlerin mesai saatleri dışında çalışan-
larla iletişime geçmesini yasaklamazken çalışanlara
yanıt vermeme hakkı tanıyor. Ancak, bir çalışanın
mesai sonrasında iletişimi kesmesi durumunda bu-
nun makul görülmesi gerekiyor.

Türkiye’de olur mu? Tartışmaları başladı

Patronlara
kötü haber
Avustralya'da yürürlüğe giren yeni yasayla bir-
likte çalışanlar mesai saatleri dışında 'bağlan-
tıyı kesme hakkı'na kavuştu. Yasaya göre artık
çalışanlar mesai sonrası gelen aramaları yanıt-
lamak ya da mesajları okumak zorunda değil.
Yasa sosyal medyada fazlasıyla tartışılırken, Tür-
kiye’ye gelir mi? Soruları da sorulmaya başlandı.

HABER MERKEZİ
26 Ağustos 1071 Malazgirt

Zaferi nedeniyle Milet Partisi Ge-
nel Başkanı Cuma Nacar, bir
mesaj yayımladı. Nacar yayımla-
dığı mesajında; “Anadolu’daki
onlarca etnik ve dini grubu, 26
Ağustos 1071 Malazgirt Zaferi ile
Doğu Roma İmparatorluğu’nun
zulmünden kurtararak mutlulu-
ğa, huzura, barışa ve hürriyete
kavuşturan ve Türkiye’yi vatan
yapan, Alp Aslan Gazi’ye, Kah-
raman Ordumuza selam olsun.
Zaferlerimiz kutlu olsun. Anado-
lu’yu işgale gelen Rus, İngiliz,
Fransız, İtalyan ve Yunan ordu-
larına, son darbeyi vurmak için,
26 Ağustos 1922’de Afyon Ko-
catepe’de Büyük Taarruz’u baş-
latan, Gazi Mustafa Kemal

Paşa’ya ve Kahraman Ordu-
muza selam olsun! Zaferleri-
miz kutlu olsun. 

Rus, İngiliz, Fransız, İtal-
yan ve Yunan ordularını
yendiğimiz zaferler bize yol
gösteriyor. Zaferlerden aldı-
ğımız enerjiyle yurdumuza
göz dikenlere fırsat vermeye-
ceğiz. 

Bugün, Büyük Ortadoğu
Projesi, Büyük İsrail Projesi
ve benzeri projelerle vatanı-
mız işgal edilmek, devletimiz
yıkılmak ve ümüğümüz sıkıl-
mak isteniyor! Buna izin ver-
meyeceğiz. 

Adaletsizliğe, hukuksuzlu-
ğa, ehliyetsizliğe, adam kayırma-
ya, ranta, mafyaya, icazetli poli-
tikalara, teröre, zulme son vere-

ceğiz. Zaferlerden aldığımız ener-
jiyle, Türkiye’yi, dünya devletleri
arasında saygın sözü dinlenir

‘Muhteşem Türkiye’ yapa-
cağız. 

Büyük Türk Milleti,
başka milletlere gübre ol-
mak istemiyorsan bizi işit.
Bu Cennet vatanı ilim, ir-
fan, kültür, sanat, ekono-
mi, sanayi, teknoloji, ya-
pay zekâ, huzur, emniyet,
birlik, barış ve medeniyet
yurduna çevir. Hedefimiz,
insan hak ve hürriyetleri
devleti, hukuk devleti,
adalet devleti, bilge devlet,
İslam rönesansı devleti,
çağdaş medeniyet devleti,
barış devleti, dünya dev-
letleri arasında saygın sözü

dinlenir ‘Muhteşem Türkiye’ ol-
sun” ifadelerine yer verdi.

Cuma Nacar, Malazgirt Zaferi’ni kutladı
Milet Partisi Genel Başkanı Cuma Nacar, Malazgirt Zaferi ile ilgili açıklama yayınladı. Nacar, yaptığı
açıklamada, “Zaferlerden aldığımız enerjiyle yurdumuza göz dikenlere fırsat vermeyeceğiz” dedi.
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HATİCE İÇKE
1976 yılından bu yana yı-

lından bu yana Denizlililerin
sesi olan Hizmet Gazetesi Ha-
ber Müdürü İbrahim Alayont,
Kale Belediye Başkanı Erkan
Hayla’yı makamında ziyaret
etti. Ziyarette Kale İlçesinde
yapılan çalışmalar ve yerel ba-
sının içerisinde bulunduğu son
durum hakkında sohbet ger-
çekleştirildi

“BASIN BİZİM İÇİN
ÇOK KIYMETLİ”

Hizmet Gazetesi yönetimi-
ne nazik ziyaretleri için teşek-
kür eden Başkan Hayla, “Ba-
sın bizim için çok kıymetli. Ba-
sının sayesinde sesimizi geniş
kitlelere duyurma şansı yakalı-
yoruz.Son dönemde basının

maruz kaldığı sansürü asla ka-
bul etmiyoruz. Bu konuda da
yerel yönetimler olarak her
türlü desteği de vermeye hazı-
rız. 

Denizli basınına gereken
desteklerimizi sürdürmeye de-
vam edeceğiz. Kale’mizde ya-
pacağımız hizmetlerde de ba-
sınımızı yanımızda görmek
bizleri mutlu ediyor” ifadeleri-
ni kullandı.

“KALE DENİZLİ’YE
ÖNCÜ OLUYOR”

Başkan Hayla’ya ‘hayırlı
olsun’ diyen ve yapacakları
çalışmalarda her türlü desteği
vereceklerini ifade eden Hiz-

met Gazetesi Haber Müdürü
İbrahim Alayont, “Kale geç-
mişten gelen izleriyle Deniz-
li’mizin en önemli ilçeleri ara-
sında yer alıyor. Kale’miz; baş-
ta Tabea Antik Kenti, tescilli
Kale biberi, tarımı ve daha bir-
çok konuda Denizli’de öncü
oluyor. Sizlere de Kale halkına
yapacağınız hizmetlerde başa-
rılar diliyoruz. 

1976 yılından bu yana De-
nizli’nin ve ilçelerinin sesi olan
Hizmet Gazetesi, halkın haber
alma özgürlüğü için çalışıyor
ve bundan sonraki süreçte de
çalışmaya devam edecek. Biz-
lere verdiğiniz destek içinde
teşekkür ediyoruz” dedi.

Hizmet Gazetesi’nden Başkan Hayla’ya ziyaret
Hizmet Gazetesi Haber Müdürü İbrahim Alayont, 31 Mart Seçimlerinden zaferle ayrılan ve Kale’de yaptığı çalışmalarla adından sıkça söz ettiren Kale Belediye
Başkanı Erkan Hayla’yı makamında ziyaret etti. Ziyarette Denizli ve ülke gündemi başta olmak üzere pek çok konu üzerinde samimi bir sohbet gerçekleştirildi.

Denizli'nin Buldan ilçesine bağlı
Alandız Mahallesi'nde oturan Huriye -
Ayhan Çolak çifti, downsendromlu dün-
yaya gelen kızları Esra Çolak, en büyük
hayalini gerçekleştirdi. Gelin olma haya-
lini sürekli olarak yakınlarına aktaran 29
yaşındaki Esra Çolak'ın gelinlik giyme
ve düğün yapma hayali ailesi ve yakın-
larının katıldığı organizasyonla gerçeğe
dönüştürüldü. Davetiye, gelinlik, gelin
arabası ve kına gecesi dahil tüm ayrıntı-
ların düşünüldüğü organizasyon kapsa-
mında Esra için belediyenin sosyal tesi-
sinde sembolik düğün töreni gerçekleşti-
rildi.

İLK DANSINI DA 
BABASIYLA YAPTI

Alandız Mahallesi Sosyal Tesislerinde
düzenlenen düğünde gelinlik giyerek el-
lerine kına yakılan Esra, gönlünce eğ-
lendi. 

Babası Ayhan Çolak ile sahneye çı-
kan Esra Çolak, davetlilerin alkışlarıyla

ilk dansını da babasıyla yaptı. 
Mutluluktan yerinde duramayan Es-

ra'yı yakınları, komşuları ve Buldan'dan
kalabalık bir davetli topluluğu yalnız bı-
rakmadı. 

Hayali gerçeğe dönüşen Esra, müzik
eşliğinde davetliler ve yakınlarıyla gece
boyunca eğlendi. İHA

Esra’nın hayali gerçek oldu
Denizli'nin Buldan ilçesinde düğün hayali kuran downsendromlu
Esra Çolak için düzenlenen eğlence renkli görüntülere sahne
oldu. Gelinlik diyen Esra, arkadaşlarıyla doyasıya eğlendi.

Çivril Kaymakamlığı öncülüğün-
de AKİDAK işbirliği ile düzenlenen
Akdağ Zafer yürüyüşünün 27'incisi
yapıldı. Zafer Bayramı ve Çivril'in
Düşman İşgalinden kurtuluşunun
kutlandığı yürüyüşe Kaymakam
Hasan Akbulut, İlçe Emniyet Mü-
dürü Asım Kayacı, İlçe Müftüsü Mu-
hammed Çörekçi, kamu personeli
ile birlikte çok sayıda doğasever ve
vatandaş katıldı. Sığırkuyruğu yay-
lasından başlayan yürüyüş yaklaşık
6 saat sürdü.

KAYMAKAM AKBULUT 
YÜRÜYÜŞE KATILDI

Zirve yürüyüşüne katılan ve ön-
cülük eden Kaymakam Hasan Ak-
bulut yürüyüşün keyifli geçtiğini be-
lirterek “30 Ağustos Zafer Bayramı
ve Çivril'in Düşman İşgalinden Kur-
tuluşunun 102. yıldönümü dolayı-
sıyla Kaymakamlığımız koordine-
sinde gerçekleştirilen Akdağ Zafer
Yürüyüşüne katıldık. Yürüyüş çok
keyifli geçti. Ben ve katılımcılar için
güzel bir deneyim oldu.” dedi.

ZİRVEDE BULUNAN 
ATATÜRK RÖLYEFİNİ 
ZİYARET ETTİLER

Yürüyüşün organizasyonunda
ve tertibinde etkin rol alan AKİDAK
dernek başkanı Erkan Atila'da yü-
rüyüş ile güzel bir organizasyon ve
etkinliğe imza attıklarını belirterek,
“AKİDAK olarak her yıl yapmaya
çalıştığımız zirve yürüyüşünü bu yıl
kaymakamımız önderliğinde Zafer
Bayramı ve haftası ile Çivril'in düş-
man İşgalinden kurtuluşunun 102.
yıl dönümünde yapmak istedik.
Kaymakamımız Hasan Akbulut hi-
mayelerinde Belediye başkanımız
Semih Dere'nin de destekleri ile an-
lamlı ve güzel bir yürüyüş oldu. Zir-
vede bulunan Atatürk rölyefini ziya-

ret ederek bağımsız bir Cumhuriyet
ve ülke için minnet ve şükranlarımı-
zı sunduk” şeklinde konuştu.Yürü-
yüşün zorlayıcı olmasına rağmen
uyum ve sorunsuz tamamlandığını
da sözlerine ekleyen Erkan Atila,
“Yaklaşık 3 saat süren bir tırmanış
ve inişi olan bir parkurda yürüdük.
Hem tırmanmak hem de inmek
zorlayıcı olsa da keyifli ve sorunsuz
bir yürüyüş oldu. 

Katılımcılar öneri ve tavsiyelere
uyarak uyumlu bir yürüyüşe imza

attı. Katılan ve destek olan herkese
teşekkür ederim” dedi.

“DOĞAYI BULDUĞUMUZ
GİBİ BIRAKMAK ZORUNDA-
YIZ”

Yürüyüş öncesi katılımcılara kısa
bir bilgilendirme yapılarak yürüyüş
esnasında dikkat edilmesi gereken
konular hakkında bilgi verildi. Kay-
makam Hasan Akbulut katılımcılar-
dan doğada dikkatli olmalarını iste-
yerek, “Yürüyüş esnasında hem

kendimizi hemde doğayı düşünmek
ona göre davranmak ve doğayı
bulduğumuz gibi bırakmak zorun-
dayız. 

Ülkemizde birçok noktada çıkan
yangınlar ve ilçemizde Karabedirler
ve Çıtak mahallelerinde çıkan yan-
gınlar bizleri çok derinden üzdü.
Vatandaşlarımızı bu konuda daha
hassas olmaya davet ediyorum. Or-
manlar bir ülkenin akciğeridir”
dedi.

2 BİN 447 METREDE 
BULUNAN ATATÜRK 
RÖLYEFİNİ ZİYARET EDİLDİ

Akdağ İzcilik ve Dağcılık ve
Doğa Sporları Kulübü (AKİDAK) ta-
rafından organize edilen yürüyüş
Sığırkuyruğu yaylasından başladı.
Yürüyüşün ilk etabı olan tırmanış
bölümünde katılımcılar Akdağ zir-
vesine yaklaşık 3 saat süren bir yü-
rüyüş yaptı.

2447 metrede bulunan Atatürk
Rölyefini ziyaret eden ve Anı defte-
rini imzalayan Kaymakam Hasan
Akbulut, günün anlamı ile ilgili dü-
şüncelerini deftere not düştü. İHA

Zafer Bayramı, Akdağ'ın zirvesinde kutlandı
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Denizli'de Çivril ilçesinde 30 Ağustos Zafer Bayramı haftası ve düşman işgalinden kurtuluşu, düzenlenen
etkinliklerle kutlanmaya başladı. Düzenlenen etkinliklerde Akdağ Zafer yürüyüşünün 27'incisi yapıldı.

Temsili
düğün

yapıldı..
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HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Beledi-

yesi DESKİ Genel Müdürlüğü
bünyesinde hizmet veren,Ege
ve Türkiye’nin önde gelen
çevre laboratuvarından Deniz-
li Çevre KaliteLaboratuvarı
(DENÇEV), Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı
Çevre Ölçümve Analiz Labo-
ratuvarları Yeterlik Yönetmeli-
ği kapsamında yeni çalışma
alanları veanalizler kazanma
sürecini başarıyla tamamla-
dı.Denizli ve Türkiye’nin halk
sağlığı ve çevre sağlığına katkı
sunmak içinçalışmalarını sür-
düren DENÇEV, Numune
Alma Servisi, Numune Kabul
veRaporlama Servisi, Mikrobi-
yoloji Servisi, Kimya Servisi ve
Kömür Servisi olmak üzere5
ayrı alanda laboratuvar faali-
yetlerini yürütüyor. 

KAPSAM GENİŞLETME
SÜRECİ BAŞARIYLA TA-
MAMLANDI

Türk Akreditasyon Kuru-
mundan(TÜRKAK) Akreditas-

yon Sertifikası ve Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığındanÇevre Ölçüm ve
Analizleri Yeterlik Belgesi’ne
sahip DENÇEV,kapsamına
eklediği yeni analizlerle gücü-
ne güç kattı. Modern donanı-
mı, kaliteli hizmet anlayışı ve
uzman personeliyle Türki-
ye’nin dört birtarafına hizmet
veren DENÇEV, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı Çevre Ölçüm Ve Ana-
lizleri Yeterlik Belgesi kapsa-
mında bulunan su, atıksu ve
katı yakıt alanlarındabüyük bir
başarıya imza attı. DEN-
ÇEV’in2023 yılında analiz ya-
pılabilen parametre sayısı52
iken bu rakam 2024 yılında
91’e yükseldi. 

BAĞIMSIZ VE TARAF-
SIZ LABORATUVAR

DESKİ Genel Müdürü
Prof. Dr. Ali Aydın, 1.300 m2
kapalı alanda hizmet veren
DENÇEV’innumunealma, su,

atıksu ve katı yakıt alanlarında
faaliyet gösteren laboratuvara
sahip olduğunu belirtti. 

DENÇEV’in teknolojik ve
yenilikçi vizyonu ile birlikte
bölgenin ve ülkenin en iyi çev-
relaboratuvarları arasında yer
aldığını ifade eden Prof. Dr.
Aydın,“DENÇEVolarak,  Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Bülent Nuri Çavuşoğ-
lu’nun destekleri ve liderliğin-

de önce halk sağlığı parolası
ile yola çıkılmış, çevre kalitesi-
nin sağlanması,mevcut kalite-
nin korunması amacıyla, ilgili
mevzuatlar çerçevesinde ala-
nında uzman15 personel ile
birlikte yolumuza devam edi-
yoruz. Ulusal ve uluslararası
geçerlisonuçlar üreten labora-
tuvarımızın yaptığı çalışmalar
akademik alanda söz sahibio-
lacaktır.

DENÇEV’den örnek başarı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından Çevre Ölçüm ve Analizleri Yeterlik Belgesi, TÜRKAK’tan
ise Akreditasyon Sertifikası’nasahip Ege’nin ve Türkiye’nin önde gelen laboratuvarlarından DENÇEV örnek
bir başarıya imza attı. DENÇEV, analiz yapılabilen parametre sayısını 51’den 91’e yükseltti. 

1 ton 760 litre sahte
zeytinyağı ele geçirildi
Aydın'ın Efeler ilçesinde jandarma ekipleri tarafından
88 koli içerisinde piyasa değeri 1 milyon 56 bin TL olan 1
ton 760 litre sahte zeytinyağı ele geçirildi.Olayla ilgili 3
kişi gözaltına alınırken, sahte zeytinyağlarının Denizli'ye
getirilerek piyasaya sürüleceği tespit edildi.

Edinilen bilgiye göre, Ay-
dın İl Jandarma Komutanlığı
Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ile Efeler İlçe Jandarma
Komutanlığınca bozulmuş
ve değiştirilmiş gıda ticareti
yapan şahıslara yönelik ko-
ordineli çalışmada, R.A.,
E.A. ve N.A. isimli şüpheliler
tarafından Efeler ilçesinden
Denizli'ye sahte zeytinyağı
sevkiyatı yapılacağı yönün-
de alınan istihbarat üzerine
şüpheli araç Aydın-Denizli
Karayolu üzeri Serçeköy
Mahallesi'ndeki yol kontrol
noktasında durduruldu.

SAHTE ÜRÜNLERE EL
KONULDU

Aydın İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü ve Maliye Ba-

kanlığı ekipleri ile birlikte ya-
pılan kontrollerde zeytinyağ-
larının sahte olduğu tespit
edildi. Araç içerisinde yapı-
lan aramalarda; 88 koli içe-
risinde piyasa değeri yakla-
şık 1 milyon 56 bin TL olan
toplam 1 ton 760 litre sahte
zeytinyağı ele geçirildi. Şüp-
heliler jandarma ekipleri ta-
rafından gözaltına alınırken,
Aydın Vergi Dairesi Başkan-
lığı tarafında şüphelilere 550
bin TL tutarında vergi cezası
uygulandı. Aydın İl Tarım
Müdürlüğü tarafından gerek-
li numuneler alınarak sahte
ürünlere el konuldu. El ko-
nulan ürünler Aydın Yatırım
İzleme ve Koordinasyon
Başkanlığına teslim edildi.
Olayla ilgili soruşturma sürü-
yor. İHA
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HABER MERKEZİ
Denizli’nin Çal ilçesine

bağlı Aşağıseyit Mahallesi’nde
bu yıl 851’incisi gerçekleştiri-
len Sudan Koyun Geçirme ve
Çoban Bayramı etkinliği 24
Ağustos Cumartesi günü, De-
nizli Büyükşehir Belediyesi
Bando gösterisi eşliğinde tem-
sili yörük göçü ile başladı. Ak-
şam da Denizli Büyükşehir
Belediyesi Halk Oyunları eki-
binin gösterisinin ardından Işıl
Koç ve İsmail Barkan konseri
gerçekleştirildi.Koyunların ço-
banları ile arasındaki bağı gös-
termek için düzenlenen ve bu
yıl 851'incisi gerçekleştirilen
Sudan Koyun Geçirme ve Ço-

ban Bayramı etkinliğinin ikinci
gününde sabah Aşağıseyit Ma-
hallesinin Köprübaşı mevkiin-
de çobanların sürüleri ile kor-
tej yürüyüşü yapıldı. Etkinliğe,
CHP Denizli Milletvekili Şeref
Arpacı, Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğ-
lu, Çal Belediye Başkanı Ah-
met Hakan ile protokol üyeleri
ilk katıldı.Protokol konuşmala-
rının ardından 'Sudan Koyun
Geçirme' yarışması gerçekleşti-
rildi.

SÜRÜLER ÇOBANLA-
RIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ

Yarışmaya Çal, Çivril, Bak-
lan ve Bekilli ilçelerinden sürü-

leri ile katılan çobanlar, sürü-
nün önünden önderlik ederek
girdikleri suya "elci" adı verilen

baş koyunun atlaması ve sürü-
nün sudan karşı yakaya geç-
mesi için mücadele etti. 

Arkasından sürünün nehre
girmesi ve karşı kıyıya ulaşma-
sı için çaba harcayan çoban-

lardan bazıları, suya atlayarak
arkalarından gelen koyunlarını
kucaklayıp severken, bazı sü-
rüler nehre atlamayıp yarışma
şansı alamadı.

ÖDÜLLER 
SAHİPLERİNİ BULDU

Yarışmada Denizli Büyük-
şehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu adına yarışan
Sadık Koçan’ın koyunu Kara-
oğlan birinci, Fevzi Akdağ’ın
Aliş isimli koyunu ikinci, Zeke-
riya Karakoç’un Mor şimşek
isimli koyunu ise üçüncü olur-
ken, dereceye giren yarışmacı-
lara ödüllerini protokol üyeleri
verdi.

Çal’da sudan koyun geçirme geleneği yaşatıldı

851 yıllık gelenek yaşatıldı
UNESCO'nun Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde yer alan Denizli'nin Çal ilçesindeki
"Sudan Koyun Geçirme ve Çoban Bayramı" etkinliğinde 851 yıllık gelenek yaşatıldı.

8 Kasım 2023 tarihinde
Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy'un katılı-
mıyla resmi olarak yeni bina-
sında hizmete açılan Denizli
100. Yıl İl Halk Kütüphanesi,
her yaştan kullanıcıya hitap
eden geniş bir yelpazede hiz-
met sunuyor. Kütüphane be-
bek, okul öncesi, genç ve ye-
tişkin bölümlerinin yanı sıra
Kent Kitaplığı, engelli bölü-
mü, ders çalışma alanları, in-
ternet erişim merkezi, sanat
atölyesi, eğitim sınıfı ve kon-
ferans salonu gibi çeşitli alan-
larla donatıldı. Denizli 100.
Yıl İl Halk Kütüphanesi, mo-
dern iç mimarisi ve zengin
donanımı ile sadece kitapla-
rın korunduğu ve ödünç ve-
rildiği bir yer olmanın ötesine
geçerek, toplumun sosyalleş-
tiği, her yaş grubuna hitap
eden etkinliklerin yapıldığı bir
kültür merkezi haline geldi.
Kütüphane, sunduğu bu yeni
nesil kütüphane anlayışıyla
vatandaşlara farklı bir dene-
yim sunmayı hedefliyor.

ÇOCUKLAR İÇİN
ÖZEL BÖLÜMLER 
DİKKAT ÇEKİYOR

Kütüphane, küçük yaştaki
kullanıcılarına özel bebek ve
okul öncesi bölümleri ile dik-
kat çekiyor. Bebek bölümün-
de 0-36 ay arası bebeklere
yönelik olarak eğitici oyun-
caklar, masal köşesi, top ha-
vuzu ve oyun rampası gibi
çeşitli imkanlar sunuluyor.
Okul öncesi bölümünde ise
3-6 yaş arası çocuklar için
uygun kitaplar, oyun mater-
yalleri ve eğitici etkinlikler yer
alıyor. Özellikle bebek ve
okul öncesi gruplarına yöne-
lik olarak düzenlenen etkin-
likler, kütüphanenin dikkat
çeken programları arasında.
0-36 ay bebek bölümünde,
24-36 aylık bebekler için du-

yusal oyun, renk eşleştirme,
çıkartma yapıştırma ve boya-
ma gibi etkinlikler düzenleni-
yor. Okul öncesi grubunda
ise 5-6 yaş çocuklara yönelik
etkileşimli kitap okuma, sanat
etkinlikleri ve eğitici oyuncak
saatleri gibi programlar plan-
lanıyor. Bu etkinlikler, küçük
yaş grubundaki kullanıcıların
kütüphaneyle tanışmasını ve
kitap sevgisinin gelişmesini
amaçlıyor. Ortaya çıkan gö-
rüntüler ise alışılmış kütüpha-
ne görüntülerinin dışına çıka-
rak renkli ve sevimli enstan-
taneler ortaya koyuyor.

“İLK DUYDUĞUMDA
ÇOK ŞAŞIRDIM”

Kütüphane bebeklere yö-
nelik düzenlene etkinliklere
katılan baba Yavuz Gencer,
“Buranın açılmasıyla beraber
kızımla haftalık olarak kütüp-
haneye geliyoruz. Kızım 33
aylık, buraya gelip kitap oku-
yor, oyunlar oynuyor, aktivi-
teler yapıyor. Bebek etkinlik-
leri oldukça güzel, bu etkin-
likler olduğunda kızım kütüp-
haneye gitmek istiyor ve bizi
biraz huzursuz ediyor. Bu kü-
tüphaneyi ilk duyduğumda
"Gerçekten böyle bir yer var
mı?" diye düşündüm. Önce
kendim gelip bizzat gördüm,
ardından kızımla birlikte gel-

meye devam ettik. Yaklaşık
4-5 aydır buraya geliyoruz.
Burada kitap okuyoruz, kızı-
mın beğendiği kitaplar olu-
yor, çocuk kitapları okuyoruz,
sonra arkadaşlarıyla oyunlar
oynuyor. Daha sonra hocala-
rımızla birlikte aktiviteler ya-
pıyorlar ve gün bitiyor” dedi.

“HEDEFİMİZ ÇOCUK-
LARIMIZA MUTLU
ANLAR BIRAKMAK”

Her yaştan bireyleri kü-
tüphaneye davet eden Çocuk
Gelişimcisi Buket Teke Özcan
da, "Kütüphanenin çocuk ge-
lişimcisiyim. Kütüphanemizde
bebek ve çocuk bölümlerinde
etkinlikler yapıyoruz. Özellikle
bebek etkinliklerinde duyusal
oyunlar, ince motor becerile-
ri, kaba motor becerileri ve
bilişsel gelişimi destekleyici
etkinlikler düzenliyoruz. Aynı

zamanda, çocuklarımızın sos-
yal iletişimini güçlendirmeye
yönelik, aynı yaş grubundaki
çocukların buluşmasını sağlı-
yoruz. Bu sayede, çocukları-
mız büyüdüklerinde kütüpha-
ne ile ilgili olumlu hatıralar
hatırlıyor ve kitap sevgisi ka-
zanıyorlar. Burada onlara
mutlu anlar bırakmaya çalışı-
yoruz” diye konuştu.

UZ; “ÇOCUKLARI
KİTAP VE KÜTÜPHA-
NEYLE TANIŞTIRMAK”

Okuma ve araştırmanın
önemine işaret eden Kütüp-
hane Müdürü Nazmi Uz ise
“Kütüphanemizdeki bebek ve
okul öncesi bölümünde, be-
beklere ve erken yaştaki ço-
cuklara yönelik etkinlikler ya-
pıyoruz. Bu etkinliklerin te-
mel amacı, çocuklarda kitap
ve kütüphaneye olan ilgiyi
artırmak ve kütüphane ile
olan iletişimi 0 yaştan itiba-
ren sağlamak. Kitapla olan
ilişkilerinin ömür boyu sür-
mesini amaçlıyoruz. Bakanlı-
ğımızın bu imkanları bize sağ-
laması ve kütüphanemizin bu
bölümlere sahip olması, ço-
cuk gelişimci ve kütüphaneci
arkadaşlarımızla birlikte bu
etkinlikleri koordineli bir şe-
kilde yürütmemizi sağlıyor.
Temel amacımız, çocukları
küçük yaştan itibaren kitap
ve kütüphaneyle tanıştırmak”
şeklinde konuştu. İHA

Çocuklar küçük yaşta kitapla tanışıyor

KÜTÜPHANEDE BEBEK VAR
Yıllardan beri sadece kitap okuma alanı olarak bilinen il halk kütüphanelerinde artık bebeklere yönelik etkinlikler de yapılı-
yor. Denizli 100. Yıl İl Halk Kütüphanesinin bebek kullanıcıları, alışılmışın dışında etkinliklerle renkli görüntüler oluşturuyor.

Denizli Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube Müdürlüğü ve
Trafik Denetleme Şube Mü-
dürlüğü ekipleri kent genelin-
de uygulama gerçekleştirdi.
Ekipler abartı egzozlu motosik-
letler, ses sistemi ve cam filmi
ile modifiye edilmiş araçlara
yönelik vatandaşlar tarafından
gelen yoğun ihbarlar üzerine
harekete geçti. Yapılan uygu-
lamalarda abartı egzoz, modi-
fiyeli ve yüksek sesli müzik ya-
yını yapan 821 motosiklet,
476 araç kontrol edildi.

1 MİLYON 361 BİN LİRA
CEZA KESİLDİ

Uygulamalarda 34 moto-
siklet ve araç sürücüsüne abar-
tı egzozlu araç kullanmaktan,
21 sürücüye araç üzerinde
mevzuata aykırı değişiklik yap-
maktan, 37 sürücüye uygun-
suz cam filmi kullanmaktan,
47 sürücüye yüksek sesli mü-
zik yayını yapmaktan, 21 sürü-
cüye ışık donanımına uygun-
suz araç kullanmaktan, 46 sü-
rücüye muayenesiz araç kul-

lanmaktan, 32 sürücüye ehli-
yetsiz araç kullanmaktan, 16
sürücüye alkollü araç kullan-
maktan, 34 sürücüye zorunlu
trafik sigortası olmadan araç
kullanmaktan 14 sürücüye şe-
rit ihlalinden, 42 sürücüye pla-
ka takmamaktan, 138 moto-
siklet sürücüsüne kasksız mo-
tosiklet kullanmaktan, 17 sürü-
cüye ise trafik güvenliğini teh-
likeye sokmaktan, 18 sürücüye
ise motosikleti kaldırımda kul-
lanmaktan cezai işlem uygu-
landı. Toplamda 517 sürücüye
1 milyon 361 bin 500 TL cezai
işlem uygulanırken, 193 moto-
siklet ve araç trafikten men
edildi.

Denizli Emniyet Müdürlü-
ğünden yapılan yazılı açıkla-
mada, “Abartı egzoz, yüksek
sesle müzik ve çevreye rahatsız
edecek şekilde motosiklet kul-
lanan ve diğer yol kullanıcıları-
nı tehlikeye düşüren araç sürü-
cülerine yönelik uygulama ve
denetimlerimiz aralıksız devam
edecektir” ifadeleri yer aldı.
İHA

Trafik magandalarına 1.3 milyon ceza!
Denizli’de vatandaşların yoğun ihbarı üzerine modifiyeli,
yüksek sesli müzik yayını yapan ve abartı egzozlu araç-
lara yönelik uygulama gerçekleştirdi. Uygulamalarda 517
sürücüye 1 milyon 361 bin 500 TL para cezası uygulandı.
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TÜM iLANLARINIZ iÇiN 
BiZE ULAŞIN!

0 541 687 43 75

* Teşekkür ilanı 
* Vefat ilanı

* Genel Kurul
* Zayi 

* Duyuru

15 GÜN SİZDEN
15 GÜN BİZDEN

SERi iLANLARINIZ

Sahibinden
2016 Dacıa 

Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  

2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2 20010 Denizli /

TÜRKİYE Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63 E-Posta: denizli@tev.org.tr

FERHAT SOLKOL
Karayolları Bölge Müdürlüğü,

Denizli’nin Antalya ve Muğla bağ-
lantısını sağlayan yolda Kurban
Bayramı tatilinin hemen ardından

çalışma başlatmıştı. Turizm sezonu-
nun açılmasıyla birlikte araç trafiği-
nin maksimum seviyeye çıktığı
Cankurtaran Yolu’nda ortaya çı-
kan manzaralar ise büyük tartışma
konusu olmaya devam ediyor.
Özellikle hafta sonu uzun araç kuy-
ruklarının yaşandığı bölgede, sürü-
cüler çileden çıkarken TBMM Baş-
kanvekili ve CHP Denizli Milletve-
kili Gülizar Biçer Karaca duruma
tepki gösterdi. 

BAKAN URALOĞLU’NA
SESLENDİ

Sosyal medya hesabından pay-
laşımda bulunan Karaca, Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu’na seslendi. Karaca; “Sayın
Bakan burası Denizli-Cankurtaran
Mevkii! Muğla ve Antalya turizm

bölgelerine ulaşım bu yoldan sağ-
lanır. Yıllardır süren yol yapım çile-
si, kilometrelerce uzayan trafik ne
zaman bitecek?” ifadelerini kullan-
dı.

BU ÇİLE NE ZAMAN BİTECEK? 
TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, sürücüler için çileye dönüşen Cankurtaran yoluyla ilgili sosyal medyadan tepki gösterdi. Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’na seslenen Karaca, “Yıllardır süren yol yapım çilesi, kilometrelerce uzayan trafik ne zaman bitecek?” sorusunu yöneltti.

HABER MERKEZİ
İlçe genelindeki çalışmalarına de-

vam eden Merkezefendi Belediyesi,
vatandaşlara daha hızlı ve güvenli
hizmet sunma hedefiyle önemli bir
adım attı.Kiralık araç bedellerinden
tasarruf edilmesi ve hizmetlerin daha
etkin bir şekilde yürütülmesi amacıyla
belediye bünyesine 20 adet kompakt
araç satın alındı. Yeni araçlar, Halk
Süt, temizlik, evde bakım ve diğer çe-
şitli hizmetlerde kullanılacak.

“İMKANLARIMIZI DURMA-
DAN GELİŞTİRİYOR, GENİŞLE-
TİYORUZ”

Merkezefendi’nin sürekli büyüdü-
ğünü ve geliştiğini belirten Başkan
Doğan, “Merkezefendimiz günden
güne büyüyor, nüfusumuz günden
güne artıyor. Büyüyen ve gelişen ilçe-
mizde, hizmetlerimizi hemşehrilerimi-
ze zamanında ulaştırabilmek için biz-

ler de altyapımızı ve imkanlarımızı
durmadan geliştiriyor, genişletiyoruz.
Bu geliştirmelerden birisi de hızlı ve
sürdürülebilir, kompakt araçlardan
oluşan 20 araçlık filomuz. 

Geçtiğimiz günlerde satın alarak
belediyemizin bünyesine kazandırdı-
ğımız bu araçlar ile Halk Süt’ten çöp
poşetine, evde bakım hizmetimizden
erzak kolilerine kadar birçok hizmeti-
mizi hemşehrilerimizinevlerine daha
çabuk ve daha güvenli bir şekilde
ulaştıracağız. Bununla birlikte her yıl
yenilemek zorunda kaldığımız kiralık
araç bedellerinden de kurtulmuş ola-
cağız. Resmi plakalı araçlarımız bu-
günden itibaren ilçemizin yollarında
sizlere hizmet edecek. Mesafelerin
uzadığı, yaşamın hızlandığı dünyaya
ayak uydurmak, hizmetlerimizi aksat-
madan, hep birlikte geleceğe yol al-
mak için durmadan çalışıyoruz” diye
konuştu.

Karaca’dan
Bakan 

Uraloğlu’na;

20 yeni araç satın alındı

Merkezefendi araç
filosunu güçlendirdi
Merkezefendi Belediyesi, birçok hizmeti vatandaşlara daha
çabuk ve daha güvenli bir şekilde ulaştırmak ve kiralama be-
dellerinden kurtulmak için kompakt araçlardan oluşan 20 araç
satın aldı. Başkan Doğan, “Mesafelerin uzadığı, yaşamın hızlan-
dığı dünyaya ayak uydurmak, hizmetlerimizi aksatmadan, hep
birlikte geleceğe yol almak için durmadan çalışıyoruz” dedi.

İBRAHİM ALAYONT 
Acıpayam'ın YazırMahallesi'nde

yaşanan akrabalar, İzmir'deki yakın-
larının düğününe katılmak üzere
Bayram Karagöz idaresindeki 20
KK 204 plakalı midibüs ile yola çık-
tı. Seyir halindeki midibüs, Pamuk-
kale ilçesine bağlı Karataş Mahallesi
yakınlarına geldiğinde, yağış nede-
niyle kayganlaşan yolda sürücüsü-
nü direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu kontrolden çıktı. Sürü-
cünün tüm çabalarına rağmen kont-
rolünü sağlayamadığı araç, bir süre
zikzaklar çizdikten sonra orta refüje
yan devrildi. Çevredeki vatandaşla-
rın ihbarı üzerine bölgeye çok sayı-
da jandarma, sağlık, polis ve itfaiye
ekibi sevk edildi. Can pazarının ya-
şandığı kazada, midibüste şoför da-
hil bulunan 26 kişiden 20’si yara-
landı, 1 kişi ise hayatını kaybetti.
Sağlık ekipleri tarafından çevre has-
tanelere sevk edilen yaralılardan bi-
rinin ise durumunun ağır olduğu
öğrenildi. Devrilen midibüs nede-
niyle karayolunda ulaşım bir süre iki

yönde tek şeride düştü. Kazayla ilgi-
li soruşturma başlatıldı.

KARACA; “YARALILARA
ACİL ŞİFALAR DİLİYORUM”

Cankurtaran Yolu ile ilgili Bakan
Abdulkadir Uraloğlu’na sitem eden
Karaca, “Yıllardır bitmek tükenmek
bilmeyen bir çile çekiyoruz.  Muğla
ve Antalya bölgesine yönelik ula-
şımda kullanılan ana halterlerden

biriside bu yol. Yapılan çalışmalar-
da 3 şeritli yol 2 şeride indirildi ve
aylardır 16 kilometrelik yolu bitire-
mediler. Halkımızın çilesini görmü-
yorlar. Bugün o noktada meydana
gelen kazada hayatını kaybeden va-
tandaşımıza Allah’tan rahmet yara-
lanan vatandaşlarımıza acil şifalar
diliyorum. Umarım bakan bizim fer-
yadımızı duyar. Bir an önce bu çile
sona erer” dedi.

Karaca uyardı, bir gün sonra kaza oldu!

Cankurtaran’da can pazarı
Denizli’nin Acıpayam İlçesinden İzmir'e düğüne giden akrabaların bulunduğu midibüs, Cankurtaran’da kay-
ganlaşan yolda devrildi. Can pazarının yaşandığı kazada 1 kişi hayatını kaybederken 20 kişi de yaralandı.
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, Denizli OSB Müdürlüğü,
Sanayi Odası, Ticaret Oda-
sı’nın da desteklediği Uluslar-
arası Pamukkale Granfondo
Bisiklet Yarışı, Denizli Valiliği-
nin himayesinde Denizli
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
koordinesinde gerçekleştirile-
cek.   Türkiye’den ve yabancı
ülkelerden 500 bisiklet tutku-
nunun katılacağı yarış kapsa-
mında  2 gün boyunca kurula-
cak EXPO alanında tanıtımlar
ve etkinlikler yapılacak.  Türki-
ye’de sadece 5 ilde düzenle-
nen, dünyada önemli karşılığı
olan bir organizasyon kapsa-
mında ilgili kuruluşlarının tem-
silcilerinin katılımı ile Denizli
Vali Yardımcısı Kenan Eskin
başkanlığında koordinasyon
toplantısı gerçekleştirildi. Or-
ganizasyonun Denizli’nin tanı-
tımına ve sporda da markalaş-
masına sağlayacağı katkıya
vurgu yapılan toplantıda katı-
lımcılar, yarışın başarı ile icra
edilmesi için yapılacakları ele
aldı. 

EXPO ALANI KOCAÇU-
KURDA KURULACAK

Yarış kapsamında Pamuk-
kale Kocaçukur’da firmaların
katılımı ile standlar kurulacak
ve alanda iki gün boyunca et-
kinlikler gerçekleştirilecek.
Halk sürüşü, çocuklar arası

yarışlar gibi etkinliklerin dü-
zenleneceği alan tüm Denizli-
lere ve misafirlere açık olacak. 

“DENİZLİ HAK ETTİĞİ
PAYI ALACAKTIR”

Uluslararası Pamukkale
Granfondo Bisiklet Yarışının
15 yaşından 75 yaşına kadar
profesyonel ve amatör kadın
erkek bisiklet tutkunlarını bir
araya getireceğini belirten Or-
ganizasyon Yönetmeni İlker
Cömert, “Bu organizasyon
Türkiye’de sadece Ankara, İs-
tanbul, İzmir ve Muğla’da  ya-
pılan önemli bir etkinlik. Bu
sene Denizli Vali Ömer Faruk
Coşkun ile Denizli Gençlik ve
Spor İl Müdürü Ömer İlman’ın
ısrarlı takipleri ile faaliyet
programına alındı. Yarışmacı-
lar 54 km’lik kısa parkur ya da
85 km’lik uzun parkurdan biri-
ni seçerek kıyasıya mücadele

sergileyecek.
Bu sene ilki olması nedeni

ile az da olsa uluslararası bir
katılım var. Artık bu yarışı ge-
leneksel hale getirip yabancı
katılımı arttırmak ana hedefi-
miz olacak. Denizli harika bi-
siklet rotaları ile bisiklet turiz-
minden de hak ettiği payı ala-
caktır” dedi. İHA

Denizli Granfondo Bisiklet
Yarışına ev sahipliği yapacak

SPOR SERVİSİ
Türkiye Karate Fe-

derasyonu 2024 yılı
faaliyet programında
yer alan Türkiye
Ümit, Genç, U21 Ka-
rate Şampiyonası ile
milli takım seçmeleri,
15-18 Ağustos tarihle-
ri arasında Sivas'ta
gerçekleştirildi. 

4 Eylül Taha Ak-
gül Spor Salonunda
kata ve kumite dalla-
rında yapılan müsa-
bakalar 59 ilden 372
kulüp ve 1800 spor-
cunun katılımıyla ta-
mamlandı. Şampiyo-
nada Denizli'yi temsil
eden karate sporcusu Süley-
man Ege Ayhan, U-21 kumi-
te kategorisinde 75 Kg'da
elde ettiği başarılarla finale
çıktı. Denizli Karate İhtisas

Spor Kulübü sporcusu Ay-
han, finalde rakibine mağlup
olarak Türkiye ikincisi oldu
ve gümüş madalya kazandı.
Denizli Gençlik ve Spor İl

Müdürü Ömer İlman, spor-
cuyu, kulübünü ve antrenö-
rü Kerem Kaya’yı tebrik ede-
rek, başarılarının devamını
diledi.

Denizli 14-15 Eylül’de Uluslararası Pamukkale Granfondo Bisiklet Yarışına ev sahipliği yapacak. Türkiye’den ve yabancı ülkelerden 500 
bisiklet tutkununun katılacağı yarış kapsamında Kocaçukur’dastandlar kurulacak ve alanda iki gün boyunca etkinlikler gerçekleştirilecek.

Denizlili karateci
Türkiye ikincisi oldu
Sivas'ta düzenlenen Türkiye Ümit, Genç, U21 Karate Şampiyona-
sında Denizlili sporcu Süleyman Ege Ayhan, U-21 kumite katego-
risinde Türkiye ikincisi olarak gümüş madalyanın sahibi oldu.
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Türkiye Futbol Fede-
rasyonu (TFF), TFF 2.
Lig ve TFF 3. Lig'den
her hafta 6 maçı dü-
zenli olarak TFF'nin
resmi YouTubekana-
lından yayınlayaca-
ğını duyurdu.
Denizlispor’un ilk
hafta oynayacağı
Bergama Belediyes-
por maçı TFF’nin bül-
teninde yer almadı.

ABDİL YAŞAROĞLU
TFF 3. Lig’de yeni sezonun başlamasına sa-

yılı günler kala yayın hakları konusunda sıcak
gelişme yaşandı.Türkiye Futbol Federasyonu
(TFF), TFF 2. Lig ve TFF 3. Lig'den her hafta
6 maçı düzenli olarak TFF'nin resmi YouTube
kanalından yayınlayacağını duyurdu. Denizlis-
por'un 7 Eylül'deki karşılaşması, TFF'ninYou-
Tube kanalında yayınlanmazken, TFF 2.
Lig'den 1 Eylül'de oynanacak olan 2 maç canlı
olarak yayınlanacak. Tarihinde ilk kez TFF 3.
Lig’de mücadele edecek olan Denizlispor, ligin

ilk maçında Bergama Belediyespor’u,
Denizli Atatürk Stadyumu’nda ağır-
layacak. Karşılaşma saat 16:30’da
başlayacak.

Bergama maçının
yayını yok!TFF’den

açıklama
geldi

SPOR SERVİSİ
Antalyaspor, Süper Lig'in 3. hafta-

sında Hatayspor'a karşı 2-0 geriye
düştüğü maçta 3-2 galip geldi.Ya-
yıncı kuruluşun açıklamasına
göre, maçın devre arasında
Antalyaspor'un başkanı
Sinan Boztepe ile ha-
kem Atilla Karaoğlan
arasında gerilim yaşan-
dı. beINSports'ta yayın-
lanan Skor programının
sunucusu Cihan Erdu-
ran, bu gerilimin Sinan
Boztepe'nin koruması tarafın-
dan Atilla Karaoğlan'ı itmesiyle
sonuçlandığını belirtti.

“İTİLDİĞİ GÖRÜNTÜ VAR”

beINSports'ta yayınlanan Skor
programının sunucusu Cihan Erduran

yaptığı açıklamada konuya ilişkin şun-
ları söyledi: "Devre arasında Antalyas-
por Başkanı Sayın Sinan Boztepe ve

maçı hakemi Atilla Karaoğlan ara-
sında, aynı zamanda Sayın

Sinan Boztepe'nin koru-
ması olduğu görülen bir
beyefendinin de içeri-
sinde bulunduğu, sa-
yın maçın hakemi Atil-
la Karaoğlan'ın da o
beyefendi tarafından

itildiği bir görüntü var.
Ancak bu görüntüyü size

şu anda açıklıyorum ve
açıklamakla yetiniyorum. Bugü-

ne kadar yaşananlar zaten ortada.
Bundan sonrasında ligimizin marka
değerinin zedelenmesini istemiyoruz,
bu görüntüleri sizlerle paylaşmıyoruz.
Kamuoyunun takdirine bırakıyoruz."

Süper Lig'de şoke eden olay;

Atilla Karaoğlan darp edildi!
Süper Lig'de 25 Ağustos Pazar günü oynanan Antal-
yaspor-Hatayspor maçında, hakem Atilla Karaoğlan'a
devre arasında saldırı gerçekleştirildiği iddia edildi.

ABDİL YAŞAROĞLU
UEFA Şampiyonlar Ligi play-off-

turu rövanş maçında Galatasaray
bugün saat 22.00’de RAMS Park’ta
İsviçre ekibi YoungBoys ile karşı kar-
şıya gelecek. Sarı-kırmızılılar deplas-
manda oynanan ilk müsabakayı 3-
2’lik skorla kaybetti. Aslan’ın turu
geçmesi için iki farklı galibiyetle sa-
hadan ayrılması gerekecek. Sarı-kır-
mızılıların tek farklı galibiyet alması
durumunda ise maç uzatmalara gide-
cek. 15’er dakikalık iki uzatmanın ar-
dından eşitlik bozulmadığı takdirde de
Devler Ligi’ne kalan takımı penaltı atış-
ları belirleyecek. Galatasaray elenmesi

durumunda UEFA Avrupa Ligi’nde de-
vam edecek.Galatasaray - YoungBoys
karşılaşmasını Norveç Futbol Federas-
yonu’ndan EspenEskas yönetecek.
Karşılaşma TRT 1 ve tabii uygulaması
üzerinden canlı olarak yayınlanacak.

Cimbom devler ligi aşkına!
Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi play-off turu rövanş maçında
bugün İsviçre temsilcisi YoungBoys’u konuk edecek.


